A
REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

BORDI. I ADMINISTRIMIT
Nr. /23/ Prot. Tirané, mé /£ ¢/ 2023
3 -  VENDIM
Nr. 8  dats s¥.0; 2023

MBI MIRATIMIN E STUDENTEVE Ti CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE
ME MESATARE MBI 9 QE PERJASHTOHEN 50% NGA TARIFA E
SHKOLLIMIT, '
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE Ti: TIRANES”

Mbéshtetur n& nenin 49 1§ Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larts dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté ng Republikén e Shqipérisé”, 18 VKM
nr. 780 dt. 26.12.2018 "Pér pércaktimin e kategorive t& individéve qé plotésojné
kriteret pér ulje t& tarifés vietore t& studimeve né programet e ciklit t& dyts t&
studimeve, n&¢ IAL Publike”,Vendimi nr. 55 daté 30.11.2022”Pér miratimin e
dokumentacionit , pér p&rfitimin e bursés ose t& pérjashtimit nga tarifa e shkollimit p&r
studentét e ciklit t& paré dhe pérjashtimin nga tarifa e shkollimit 50% pér studentét ¢
ciklit t& dyté , pér vitin akademik 2022-2023”, shkresa FVFR nr. 2009/1 dats
09.12.2022 "Pércjellje ¢ listave t& studentéve FVFR me mesataret pérkatése”, shkresa
- nr, 2007/1 daté 09.12.2022 “Pércjellje ¢ informacionit mbi listat e studentéve t&
FSHL”, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e tij t& datés 17 .01 2023,

VENDOSI:

1. T¢ miratojé listén shtesé t& studentéve q& ndjekin studimet ng ciklin e dyté t&
studimeve, program i paré, né Universitetin e Sporteve t& Tiranés dhe
plotésojng kriteret si student me mesatare 9-10 pér tu pérjashtuar 50%
nga tarifa e shkollimit, p&r vitin akademik 2022-2023, shtojca 1 bashkéngjitur.

2. Ky vendim dérgohet n& MASR bashk& mé listén e studentéve 1& ciklit t& djrté,
program i par& q& pérjashtohen 50% nga tarifa e shkollimit , p&r vitin akademik
2022-2023.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Vendimi Administratori i Universitetit &
Sporteve € Tirangs.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéhers dhe p_l_;bli}\c et \né fagen www.ust.edu.al dhe
- \/ o y

tek trasparenca. A
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 355422266'§2'i'\;vwi;{v.'if§t.edu.al, contact@ust.edu.al
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istae studenteve q& ndjekin studimet né ciklin e dyté t& program | paré, né Universitetin e Sporteve té Tiranés dhe
plotésojné kriteret si student me mesatare 9-10 pér tu pérjashtuar 50% nga tarifa e shkollimit, pér vitin akademik 2022-2023
Emértimi i Perjashtim
‘ Programit té Tarifa Sipas i per
Numiii Viti |l studimit t& clklit té vendimitte (mesatare
NR matrikullimit  [studimit  |Fakulteti |paré Emér Atesi  |Mbiemer|Mesatarja |bordit nga 9-10
3|EF843G100113 2|FSHL Mefap - G Fshl Klevi— |Shefuet |Agalliu 943 69,960 34,980
4|EF813G100075 2[FSHL  |Mefap-G Fshl Gjesika  |Nezif  |Cemurati 9.18 89,960 | 34980
5|EF813G100101 2|FSHL Mefap- G Fshl Tea Anesti  |Demiraj 9.3 69,960 34,980
B|EF813G100121 © 2|FSHL Mefap -G Fshl Elona Dashamir [Almuga 9.25 69,060 34,980
7|EF8138100011 2|FSHL M.Sh. Fshi Marina  [Tonin  {Martini 9.08 105,000 52,500
8IEFB13B100013 2|FSHL M.Sh. Fshi Klea Arur Zito 8.33 105,000 52,500
9 1|FSHL M.Sh. Fshi Jena Gk |Mala 9.55| 105000 52,500
10 1|FSHL M.Sh. Mesuesi - FshiFabion  |Gézim  |Braimilari 936 108, 52,500
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[istae studenteve gé ndjekin studimet né cikin e dyt t€ program i dyté, né Universitetin e Sporteve té Tiranés dhe
plotésojné kriteret si student me mesatare 9-10 pér tu pérjashtuar 50% ngatarifae shiollimit, pér vitin akademik 2022-2023.
| Emértimii Perjashtim
Programit té TarifaSipas |iper
Numrii Vit studimit té ciklit t8 vendimitte |mesatare
R matrikullimit  [studimit  |Fakulteti |paré Emér  |Atesi  [Mbiemer|Mesatarja |bordit nga %10
1|EF813B00016 2[FVFR  (M.Shkencor I Prog 2 [EI Eml  |Papa 97711 127500 83,780
2|EF813B100018 AFVFR  {MShkencorProg2 [Xheni  jArben  |Kozi 982 127500 63780
255,000 | 127,500
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